



GMINA RYMANÓW
38-480 Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a

Tel. +48 134355006

fax. +48 134355765



gmina@rymanow.pl

<http://www.rymanow.pl>



INW.271/ZP/1/2011

Rymanów, dnia 01.02.2011r.

Strona internetowa Zamawiającego

przetarg nieograniczony „Przebudowa budynku szkolnego przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie na internat – II etap”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113, poz.759) przekazujemy odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

1. Dotyczy pozycji kosztorysu na roboty budowlane: poz. 24.

W opisie pozycji podana jest krotność 3 natomiast brak krotności w robociznie, materiałach i sprzęcie. Czy zastosować krotność 3 dla tej pozycji?

2. Czy w poz. 24 kosztorysu należy uwzględnić krotność 3 do robocizny materiałów i sprzętu?

Odpowiedź: W pozycji 24 kosztorysu należy przyjąć współczynnik 3 do R, M, S.

3. Dotyczy pozycji kosztorysu na roboty budowlane: poz. 51.

W opisie pozycji podano styropian grubości 10 cm, natomiast współczynnik ilościowy styropianu wynosi 0,0525 m³, z którego wynika grubość 5 cm. Jaka grubość styropianu zastosować?

Odpowiedź: Należy przyjąć normę na styropian grubości 10 cm.

4. Proszę o podanie symbolu PKOB budynku, w którym będą odbywały się prace związane z w/w postępowaniem celem zastosowania odpowiedniej stawki podatku VAT.

Odpowiedź: Przebudowywany budynek jest sklasyfikowany w PKOB w pozycji 1263.